que tiene derecho a percibir del Club Seis do Nadal por los derechos de formación de Dª. Andrea Cid 
Sánchez  al reunir todos los requisitos establecidos en los Artículos 80 y 81 del Rgto. de Partidos y 
Competiciones, cifrando los derechos de formación en la cantidad de DOS MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO 
EUROS (2.184,00 €). 

II. RECLAMAR formalmente al Club Seis do Nadal el pago de DOS MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO 
EUROS (2.184,00 €), que está obligado a abonar al Club Unión Balonmán Lavadores por los derechos de 
formación del indicado jugador conforme al Artículo 218 en relación con el 81 del Reglamento de Partidos y 
Competiciones.” 

*** 

8.  EJECUCIÓN DE LAS RESOLUCIONES